
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                                                                                                                 
22.04.2016                                                                                                      № 582  

г. Лесной 
 

О внесении  изменений в постановление от 03.12.2015  № 2213 
 «О базовой ставке арендной платы» 

В целях урегулирования арендных отношений  на территории городского 
округа «Город Лесной», в соответствии с положением «Об аренде объектов 
недвижимости, находящихся в муниципальной собственности городского округа 
«Город Лесной», утверждённого решением Думы городского округа «Город 
Лесной» от 08.08.2012  № 65 (с изменениями от 10.10.2012 № 86, от 12.12.2012                 
№ 114),  
 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

Внести следующие изменения в постановление администрации городского 
округа «Город Лесной» от 03.12.2015 № 2213 «О базовой ставке арендной платы»                
(с изменениями от 16.02.2016  № 198, от 31.03.2016 № 484):  

1. Дополнить постановление администрации городского округа «Город Лесной» 
от 03.12.2015 № 2213 «О базовой ставке арендной платы» под пунктом следующего 
содержания:  

 
2. Изложить пункт 2.6.7 в новой редакции: 

  
3. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации 

«Вестник - официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 

 
Первый заместитель главы  администрации                                                                                          
городского округа «Город Лесной»                                Ю.В. Иванов 

 

2.6.33.  Осуществление услуг по присмотру и уходу за детьми без 
оказания образовательных услуг 

0,2 

2.6.7.  Образовательные учреждения, осуществляющие деятельность                   
в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012  273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» 

0,13 


